
 

Vysvětlení zadávací dokumentace JMKSAS0617 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-031971 
spisová značka zadavatele: JMKSAS0617 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Jihomoravský kraj 
IČO: 70888337 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci bez předchozí žádosti 
dodavatele takto: 

V zájmu usnadnění administrativní činnosti dodavatelů při zpracování nabídek zadavatel předkládá 
formálně upravený formulář pro zpracování nabídkové ceny (Příloha č. 4 dokumentace zadávacího 
řízení), v rámci něhož byl rozšířen sloupec I (tj. devátý sloupec zleva) tak, aby umožňoval zobrazení 
číselného údaje doplněného dodavatelem do tohoto sloupce. V původní verzi tohoto dokumentu při 
zadání sedmi či vícemístného čísla do sloupce I nedocházelo k úplnému zobrazení doplněného čísla, 
aniž by však tato skutečnost měla vliv na zobrazení hodnot zaokrouhlených na celé Kč (tj. 
rozhodujících hodnot pro účely hodnocení a následné plnění veřejné zakázky) a na zobrazení celkové 
nabídkové ceny.  

Zadavatel upozorňuje, že lhůta a místo pro podání nabídek ani místo otevírání nabídek se nemění. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace JMKSAS0617 Stránka 2 z 2 

Přílohy:  Formulář pro zpracování nabídkové ceny (Příloha č. 4 dokumentace zadávacího 
řízení) 

V Brně dne 28.11.2017  

____________________________ 
Jihomoravský kraj 
v. z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2017-11-28T14:33:44+0100
	Mgr. Jan Tejkal




